

The Right to Information Act -2005

List of State Assistant Public Information Officer . State Public Information Officer & Ist Appellate Authority Revenue Dept . Dist Beed

Sr no	State Assistant Public information officer	State Public Information Officer	Ist appellate Authority	Name of the branch / office / subject
1	2	3	4	5
1	Dy. Chitnis	R D C Beed	Addl Collector Beed	Dy Chitnis Br. / EST Br / Mislinious Section 222406 / 222410
2	A K Sub Divisional Office Beed	Sub Divisional Officer Beed	---,,---	S.D.O.Office Beed 02442-222458
3	A.K.Sub Divisional Office Ambajogai	Sub Divisional Officer Ambajogai	---,,---	S.D.O.Office Ambajogai 02446-247084
4	A.K.Dy.Election Office Beed	Dy.Election Officer Beed	---,,---	Dy.Election Office Beed 02442-222185
5	Assistant District Supply Officer Beed	District Supply Officer Beed	---,,---	District Supply Office Beed 02442-222319
6	A.K. S. L. A. Office (M.I.)Beed	S.L.A.O.(M.I.)Beed	---,,---	Office Of the SLAO (MI) e Beed
7	A.K.SLAO No.1 H.Q.Ambajogai	S.L.A.O.No.1 H.Q.Ambajogai	---,,---	Office of the SLAO No.1 H.Q.Ambajogai
8	A.K. S.L.A.O.No.2 Beed	S.L.A.O.No.2 Beed	---,,---	Office Of the SLAO No.2 Beed
9	A.K.S.L.A.O.J.P.Beed	S.L.A.O. J.P.Beed	---,,---	Office of the SLAO J.P.Beed
10	A.K.S.L.A.O.J.P.No.2 Beed	S.L.A.O.J.P.No.2 Beed	---,,---	Office of the SIAO J.P.No.2 Beed
11	A.K.SLAO J.P.No.3 H.Q. Ambajogai	S.L.A.O.J.P.No.3 H.Q.Ambajogai	---,,---	Office of the SLAO JP No.3 H.Q. Ambajogai
12	A.K.S.L.A.O. J.P.No.4 H.Q.Ambajogai	S.L.A.O.J.P.No.4 H.Q.Ambajogai	---,,---	Office of the SLAO JP No.4 H.Q.Ambajogai
13	A.K.District Resettlement Office Beed	District Resettlement Officer Beed	---,,---	Office of the District Resettlement Beed
14	A.K.L.R.Dy.Collector Office Beed	Dy.Collector (L.R.)Beed	---,,---	Office of the Dy.Collector (L.R.) Beed
15	Stastical Assistant Dist.Planning Office Beed	District Planning Officer Beed	---,,---	Office of the District Planning Beed
16	A.K.Co Ordnative L.A.O. Beed	Co Ordnative L.A.O. Beed	---,,---	Office of thr Co Ordnative L.A.O.Beed
17	Small saving Officer Beed	Assistant Director Small saving Beed	---,,---	Office of the Assistant Director Small saving Beed
18	N.T.SGY (Beed City) Tahsil Office Beed	Tahsildar SGY Collector Office Beed	---,,---	Office of the Tahsildar SGY Collector Office Beed
19	A.K. (N.A.) Collector Office Beed	Tahsildar (N.A.) Collector Office Beed	---,,---	Office of the Tahsildar (N.A.) Beed
20	A.K.Revenue Branch Collector Office Beed	Revenue Assistant Collector Office Beed	---,,---	Revenue Branch Collector Office Beed 02442-222604
21	A.K.General Branch Account Section Collector Office Beed	Head Clerk Collector Office Beed	---,,---	General Branch Collector Office Beed 02442-222410

22	Assistant Account Officer Internal Audit wing Collector Office Beed	Account Officer Collector office Beed	---,,---	Internal Audit Branch Collector Office Beed 02442-222604
23	A.K.District Project Officer (M.C.)Collector Office Beed	District Project Officer (M.C.) Collector Office Beed	---,,---	Office of the District Project Officer (M.C.) Collector Office Beed
24	I.O.C.S. Tahsil Office Beed	N.T.(R) Tahsil Office Beed	Tahsildar Beed	Office of the Tahsildar Beed02442-222204
25	I. O.C.S. Tahsil Office Georai	N.T.(R) Tahsil Office Gevrai	Tahsildar Gevrai	Office of the Tahsildar Gavrai 02447-262041
26	I.O.C.S.Tahsil Office Majalgaon	N.T.(R) Tahsil Office Majalgaon	---,,--- Majalgaon	Office of Thasildar Majalgaon 02443-234052
27	I.O.C.S.Tahsil Office Parli	N.T.(R) Tahsil Office Parli	---,,--Parli-	Office of the Tahsildar Parli 02446-222830
28	I.O.C.S.Tahsil Office Ambajogai	N.T.(R) Tahsil Office Ambajogai	---,,--Ambajogai	Office of the Tahsildar Ambajogai 02446-247084
29	I.O.C.S. Tahsil Office Kaij	N.T.(R) Thsil Office Kaij	---,,--Kaij-	Office of Tahsildar Kaij 02445-252244
30	I.O.C.S.Tahsil Office Dharur	N.T.(R) Tahsil Office Dharur	---,,---Dharur	Office of the Tahsildar Dharur 02445-244186
31	I.O.C.S.Tahsil Office Wadwani	N.T.(R) Tahsil Office Wadwani	---,,---Wadwani	Office of the Tahsildar Wadwani 02443-257503
32	I.O.C.S. Tahsil Office Patoda	N.T.(R) Tahsil Office Patoda	---,,---Patoda	Office of the Tahsildar Patoda 02442-242521
33	I.O.C.S.Tahsil Office Shirur	N.T. (R) Tahsil Office Shirur	---,,---Shirur	Office of the Tahsildar Shirur 02444-259614
34	I.O.C.S.Tahsil Office Ashti	N.T.(R) Tahsil Office Ashti	---,,---Ashti	Office of Tahsildar Ashti 02441-232542
35	-----	Concern Talathi	Concern Tahsildar	Village of concern Saza /Wadi/& Tanda
36	Dy.Engineer (EGS) Collector Office Beed	Executive Engineer (EGS) Collector Office Beed	Collector Beed	Technical Branch (EGS) Collector Office Beed 02442-222849
37	A.K. EGS Branch Collector Office Beed	Dy.Collector (EGS)Beed	Collector Beed	AdminiStrative Branch (EGS) Collector Office Beed 02442-222849
38	Dy.Accountant (EGS) Collector Office Beed	Dy.Collector (EGS) Beed	Collector Beed	Account Branch (EGS) Collector Office Beed 02442-222849
39	N.T.(R) Tahsdil Office Beed	Tahsildar Beed	Sub Divisional Officer Beed	EGS Branch Tahsil Office Beed 02442-222204
40	N.T.(R) Tahsil Office Patoda	Tahsildar Patoda	-----"-----	EGS Branch TAhsil Office Patoda 02444-242521
41	N.T.(R)Tahsil Office Ashti	Tahsildar Ashti	----'-----	EGS Branch Tahsil Office Ashti 02441-232542
42	N.T.(R) Tahsil Office Shirur	Tahsildar Shirur	-----'-----	EGS Branch Tahsil Office Shiru r 02444-259614
43	N.T.(R)Tahsil Office Georai	Tahsildar Gevrai	-----'-----	EGS Branch Tahsil Office Gevrai 02447-262041

44	N.T.(R) Tahsil Office Wadwani	Tahsildar Wadwani	----'----	EGS Branch Tahsil Office Wadwani 2443-257503
45	N.T.(R) Tahsil Office Majalgaon	Tahsildar Majalgaon	Sub Divisional Officer Ambajogai	EGS Branch Tahsil Office Majalgaon 02443-234052
46	N.T.(R) Tahsil Office Parli	Tahsildar Parli	----'----	EGS Branch Tahsil Office Parli 02446-222830
47	N.T.(R) Tahsil Office Ambajogai	Tahsildar Ambajogai	----'---	EGS Branch Tahsil Office Ambajogai 02446-247084
48	N.T.(R) Tahsil Office Kaij	Tahsildar Kaij	----'---	EGS Branch Tahsil Office Kaij 02445-252244
49	N.T.(R) Tahsil Office Dharur	Tahsildar Dharur	----'---	EGS Branch Tahsil Office Dharur 02445-244186

**केद्र शासनाचा माहितीचा अधिकार अधिनियम 2005 अन्वये सहाय्यक शासकीय माहिती अधिकारी/
शासकीय माहिती अधिकारी व प्रथम अपिलीय प्राधिकारी यांची माहिती -
महसूल विभाग ,जिल्हा बीड.**

अ.क्र .	सहाय्यक शासकीय माहिती अधिकारी	शासकीय माहिती अधिकारी -पदनाम	प्रथम अपिलीय प्राधिकारी	शाखा/विषय/कार्यालय व दूरध्वनी क्रमांक
1	2	3	4	5
1	उप चिटणीस	निवासी उपजिल्हाधिकारी,बीड	अपर जिल्हाधिकारी बीड	उपचिटणीस शाखा, अस्थापना, संकिर्ण विभागासह इतर संबधित विभाग 222406/222410
2	अ.का.उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, बीड	उप विभागीय अधिकारी,बीड	वरील प्रमाणे	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय बीड 02442-222458
3	अ.का.उपविभागीय अधिकारी का.अंबाजोगाई	उप विभागीय अधिकारी अंबाजोगाई	वरील प्रमाणे	उपविभागीय अधिकारी कार्यालय अंबाजोगाई 02446-247084
4	अ.का.उप जिल्हा निवडणूक अधिकारी बीड	उप जिल्हा निवडणूक अधिकारी बीड	वरील प्रमाणे	निवडणूक विभाग जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड 02442-222185
5	सहाय्यक जिल्हा पुरवठा अधिकारी,बीड	जिल्हा पुरवठा अधिकारी बीड	वरील प्रमाणे	पुरवठा विभाग जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड 02442-222319
6	अ.का.विशेष भुसंपादन अधिकारी ल.पा.बीड	विशेष भूसंपादन अधिकारी ल.पा.बीड	वरील प्रमाणे	वि.भु.सं.अ.कार्यालय (ल.पा.) बीड.
7	अ.का.विभुसंअ क्र.1 मुख्यालय अंबाजोगाई	विभुसंअ क्र.मुख्यालय अंबाजोगाई	वरील प्रमाणे	विभुसंअ क्र.1 कार्यालय मुख्यालय अंबाजोगाई
8	अ.का.विभुसंअ क्र.बीड	वि.भु.सं.अधिकारी क्र.2 बीड	वरील प्रमाणे	विभुसंअ क्र.2 बीड यांचे कार्यालय
9	अ.का.वि.भु.अ.जा.प्र. बीड	विभुसं अधिकारी जा.प्र.बीड	वरील प्रमाणे	विभुसंअ कार्यालय जा.प्र.बीड
10	अ.का.विभुसंअ जा.प्र.क्र.2 बीड	विभुसं अधिकारी जा.प्र.क्र.2 बीड	वरील प्रमाणे	विभुसंअ कार्यालय जा.प्र.क्र.2 बीड
11	अ.का.विभुसंअ जा.प्र.क्र.3 मुख्यालय अंबाजोगाई	विभुसं अधिकारी जा.प्र.क्र.3 मुख्यालय अंबाजोगाई	वरील प्रमाणे	विभुसंअ कार्यालय जा.प्र.क्र.3 मुख्यालय अंबाजोगाई.
12	अ.का.विभुसंअ जा.प्र.क्र.4 मुख्यालय अंबाजोगाई	विभुसं अधिकारी जा.प्र.क्र.4 मु.अं.जोगाई	वरीलप्रमाणे	विभुसं अधिकारी कार्यालय जा.प्र.क्र.4 मुख्यालय अंबाजोगाई

पान क्र 2

13	अ.का.जिल्हा पुनर्वसन अधिकारी कार्यालय बीड	जिल्हा पुनर्वसन अधिकारी ,बीड	वरील प्रमाणे	जिल्हा पुनर्वसन अधिकारी कार्यालय बीड
14	अ.का.उपजिल्हाधिकारी भुसुधार बीड	उप जिल्हाधिकारी भुसुधार बीड	वरील प्रमाणे	उप जिल्हाधिकारी कार्यालय भुसुधार बीड
15	सांख्यिकी सहायक ,जिल्हा नियोजन अधिकारी कार्यालय बीड	जिल्हा नियोजन अधिकारी बीड	वरील प्रमाणे	जिल्हा नियोजन अधिकारी, कार्यालय बीड 02442-222234
16	अ.का.समन्वय , भुसंपादन अधिकारी कार्यालय बीड	समन्वय भुसंपादन अधिकारी बीड	वरील प्रमाणे	समन्वय भुसंपादन अधिकारी कार्यालय, बीड
17	अल्पबचत अधिकारी बीड	सहाय्यक संचालक, अल्पबचत बीड	वरील प्रमाणे	सहाय्यक संचालक अल्पबचत ,कार्यालय बीड
18	ना.त.संगांयो (शहरी विभाग तहसील कार्यालय, बीड	तहसीलदार संगायो जिल्हाधिकारी का.बीड	वरील प्रमाणे	सं.गां. योजना विभाग जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड
19	अ.का.तहसीलदार ,अकृषि, जिल्हाधिकारी कार्यालय,बीड	तहसीलदार अकृषि, जिल्हाधिकारी का.बीड	वरील प्रमाणे	तहसीलदार अकृषि विभाग, जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड
20	अ.का.महसूल शाखा , जिल्हाधिकारी का.बीड	महसूल सहाय्यक जिल्हाधिकारी का.बीड	वरील प्रमाणे	महसूल शाखा जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड02442-222604
21	अ.का.सामान्य शाखा लेखा विभाग ,जि.का.बीड	प्रमुख लिपीक, जिल्हाधिकारी का.बीड	वरील प्रमाणे	सामान्य शाखा जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड02442-222410
22	सहाय्यक लेखाधिकारी , अं.ले.प.शाखा जिल्हाधिकारी कार्यालय,बीड	लेखाधिकारी, जिल्हाधिकारी का.बीड	वरील प्रमाणे	अं.ले.प.शाखा, जि.का.बीड02442-222604
23	अ.का.जिल्हा प्रकल्प अधिकारी ,न.पा.प्रशासन जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड	जिल्हा प्रकल्प अधिकारी न.पा.प्रशासन जिल्हाधिकारी का.बीड	वरील प्रमाणे	जिल्हा प्रकल्प अधिकारी कार्यालय न.पा. प्रशासन विभाग जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड
24	पुरवठा तपासणी अधिकारी बीड	नायब तहसीलदार (म) बीड	तहसीलदार बीड	तहसील कार्यालय बीड02442-222204
25	पुरवठा तपासणी अधिकारी गेवराई	नायब तहसीलदार (म) गेवराई	तहसीलदार गेवराई	तहसील कार्यालय गेवराई 02447-262041
26	पुरवठा तपासणी अधिकारी माजलगाव	नायब तहसीलदार (म) माजलगाव	तहसीलदार माजलगाव	तहसील कार्यालय माजलगाव 02443-234052
27	पुरवठा तपासणी अधिकारी परळी	नायब तहसीलदार (म) परळी	तहसीलदार परळी	तहसील कार्यालय परळी 02446-222830

पान क्र 3

28	पुरवठा तपासणी अधिकारी अंबाजोगाई	नायब तहसीलदार (म) अंबाजोगाई	तहसीलदार अंबाजोगाई	तहसील कार्यालय अंबाजोगाई 02446-247084
29	पुरवठा तपासणी अधिकारी केज	नायब तहसीलदार (म) केज	तहसीलदार केज	तहसील कार्यालय केज 02445-252244
30	पुरवठा तपासणी अधिकारी धारूर	नायब तहसीलदार (म) धारूर	तहसीलदार धारूर	तहसील कार्यालय धारूर 02445-244186
31	पुरवठा तपासणी अधिकारी वडवणी	नायब तहसीलदार (म) वडवणी	तहसीलदार वडवणी	तहसील कार्यालय वडवणी 02443-257503
32	पुरवठा तपासणी अधिकारी पाटोदा	नायब तहसीलदार (म) पाटोदा	तहसीलदार पाटोदा	तहसील कार्यालय पाटोदा 02442-242521
33	पुरवठा तपासणी अधिकारी शिरूर	नायब तहसीलदार (म) शिरूर	तहसीलदार शिरूर	तहसील कार्यालय शिरूर 02444-259614
34	पुरवठा तपासणी अधिकारी आष्टी	नायब तहसीलदार (म) आष्टी	तहसीलदार आष्टी	तहसील कार्यालय आष्टी 02441-232542
35	-----	संबंधीत तलाठी	संबंधीत तहसीलदार	संबंधीत तलाठी सजातील गावे/वाडया/तांडे इत्यादी
36	उप अभियंता,(रोहयो) जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड	कार्यकारी अभियंता (रोहयो) जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड	जिल्हाधिकारी बीड	तांत्रिक शाखा जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड 02442-222849
37	अ.का.(रोहयो) जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड	उप जिल्हाधिकारी (रोहयो) जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड	जिल्हाधिकारी बीड	प्रशासकीय विभाग (रोहयो) जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड 02442-222849
38	उपलेखापाल (रोहयो) जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड	उप जिल्हाधिकारी (रोहयो) जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड	जिल्हाधिकारी बीड	लेखा विभाग (रोहयो) जिल्हाधिकारी कार्यालय बीड 02442-222849
39	नायब तहसीलदार (म) बीड	तहसीलदार बीड	उप विभागीय अधिकारी बीड	रोहयो विभाग तहसील कार्यालय बीड 02442-222204
40	नायब तहसीलदार(म)पाटोदा	तहसीलदार पाटोदा	वरील प्रमाणे	रोहयो विभाग तहसील कार्यालय पाटोदा 02444-242521
41	नायब तहसीलदार (म)आष्टी	तहसीलदार आष्टी	वरील प्रमाणे	रोहयो विभाग तहसील कार्यालय आष्टी 02441-232542
42	नायब तहसीलदार (म) शिरूर	तहसीलदार शिरूर	वरील प्रमाणे	रोहयो विभाग तहसील कार्यालय शिरूर 02444-259614
43	नायब तहसीलदार (म) गेवराई	तहसीलदार गेवराई	वरील प्रमाणे	रोहयो विभाग तहसील कार्यालय गेवराई 02447-262041

पान क्र.4

44	नायब तहसीलदार (म) वडवणी	तहसीलदार वडवणी	वरील प्रमाणे	रोहयो विभाग तहसील कार्यालय वडवणी02443-257503
45	नायब तहसीलदार (म) माजलगाव	तहसीलदार माजलगाव	उप विभागीय अधिकारी अंबाजोगाई	रोहयो विभाग तहसील कार्यालय माजलगाव 02443-234052
46	नायब तहसीलदार (म)परळी वै.	तहसीलदार परळी	वरील प्रमाणे	रोहयो विभाग तहसील कार्यालय परळी 02446-222830
47	नायब तहसीलदार (म) अंबाजोगाई	तहसीलदार अंबाजोगाई	वरील प्रमाणे	रोहयो विभाग तहसील कार्यालय अंबाजोगाई02446-247084
48	नायब तहसीलदार (म) केज	तहसीलदार केज	वरील प्रमाणे	रोहयो विभाग तहसील कार्यालय केज02445-252244
49	नायब तहसीलदार (म) धारूर	तहसीलदार धारूर	वरील प्रमाणे	रोहयो विभाग तहसील कार्यालय धारूर 02445-244186